

กลุ่มงาน/งานซ่อมปรับปรุงถนนของ กข. และ นขต.กข. จว.ร.บ.
 ชื่อโครงการ/งานซ่อมปรับปรุงถนนของ กข. และ นขต.กข. จว.ร.บ.
 สถานที่ก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงถนนของ กข. และ นขต.กข. จว.ร.บ.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานซ่อมปรับปรุงถนนของ กข. และ นขต.กข. จว.ร.บ.
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กข. เมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับ	รายการ	หมายเลข บัญชีเฉพาะ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		
1.	งานซ่อมปรับปรุงถนนของ กข. และ นขต.กข. จว.ร.บ. ลูกรัง	5610-00-330-0011	443.00 ลบ.ม.	110.00	48,730.00					
2.	หินคลุก		346.00 ลบ.ม.	190.00	65,740.00					
3.	ยาง CSS-1		3.00 ตัน	22,000.00	66,000.00					
4.	แอสฟัลท์ติกคอนกรีต		277.00 ตัน	2,450.00	678,650.00					
					859,120.00					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กข.

ได้พร้อมกันตรวจสอบราควัสดุก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ

เรียบร้อยแล้ว

พ.ท. 

ร.อ. 

ร.อ. 

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ